
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-203-11, 92-204-11            Evidenční číslo dodatku č. 10 ČNB: 92-159-20 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-206-12                         Evidenční číslo dodatku č. 11 ČNB: 92-245-20, 92-264-20 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-261-13                               Evidenční číslo dodatku č. 12 CNB: 92-280-280, 92-312-20 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-157-14, 92-279-14            Evidenční číslo dodatku č. 13ČNB: 92-128-21, 92-161-21 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-020-15,92-115-15            Evidenční číslo dodatku č. 14 ČNB: 92-210-21, 92-220-21 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-133-15,92-240-15 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-128-16 a 92-198-16 

Evidenční číslo dodatku č. 7 ČNB: 92-400-17 a 92-148-18  

Evidenční číslo dodatku č. 8 ČNB: 92-212-19 a 92-246-19 

Evidenční číslo dodatku č. 9 ČNB: 92-047-20 a 92-118-20 
 

1 

 

DODATEK č. 14 

ke smlouvě o poskytování služeb virtuálního WWW serveru (webhostingu), technické 

podpoře provozu Redakčního a publikačního systému pro web ČNB - RSWEB 

a souvisejících službách 

uzavřený mezi: 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

a 

   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále „objednatel“ nebo také „ČNB“) 

 

a 

 

NELASOFT Technologies, s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 20309 

Bydlinského 15/18  

391 01 Sezimovo Ústí, okres Tábor  

za níž jedná:  Ondřej Šonka, jednatel 

IČO: 28145488  

DIČ: CZ28145488  

 (dále jen „NELASOFT“) 

 

a 

 

T- Mobile Czech Republic a.s. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 – Chodov 

zastoupenou: Ing. Petrem Žáčkem, na základě pověření 

IČO: 64949681 

DIČ: CZ64949681 

(dále jen „T-Mobile“) 

 
 

Úvodní ustanovení 
* 

1. NELASOFT a T-Mobile poskytují ČNB služby na základě smlouvy uzavřené dne 

30. 8. 2011, ve znění dodatků, o poskytování služeb virtuálního WWW serveru 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-203-11, 92-204-11            Evidenční číslo dodatku č. 10 ČNB: 92-159-20 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-206-12                         Evidenční číslo dodatku č. 11 ČNB: 92-245-20, 92-264-20 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-261-13                               Evidenční číslo dodatku č. 12 CNB: 92-280-280, 92-312-20 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-157-14, 92-279-14            Evidenční číslo dodatku č. 13ČNB: 92-128-21, 92-161-21 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-020-15,92-115-15            Evidenční číslo dodatku č. 14 ČNB: 92-210-21, 92-220-21 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-133-15,92-240-15 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-128-16 a 92-198-16 

Evidenční číslo dodatku č. 7 ČNB: 92-400-17 a 92-148-18  

Evidenční číslo dodatku č. 8 ČNB: 92-212-19 a 92-246-19 

Evidenční číslo dodatku č. 9 ČNB: 92-047-20 a 92-118-20 
 

2 

 

(webhostingu), technické podpoře provozu Redakčního a publikačního systému pro web 

ČNB - RSWEB a souvisejících službách (dále jen „smlouva“). 

2. Tímto dodatkem bylo dohodnuto rozšíření služeb poskytovaných společností NELASOFT.  

 

Článek I 

Předmět plnění 

1. NELASOFT se zavazuje pro web ČNB: 

a) vytvořit a implementovat nový uživatelský interface (webovou službu), který by 

vyřizoval požadavky na stahování kurzovních lístků a úrokových sazeb, 

b) provést úpravu zveřejňování aukcí, aby tato probíhala automatizovaně, 

c) provést úpravy bodů „Kvízy“, „Křížovky“ a „Chráníme korunu“,  

to vše dle požadavků uvedených v příloze č. 22 – Úpravy RSWEB 2021 (dále jen „plnění“).  

2. Nedílnou součástí plnění dle odst. 1 je dále vypracování a předání technické a uživatelské 

dokumentace, v níž bude zachycen popis konečného stavu v elektronické podobě 

ve formátech MS Word/Excel 2003–2010/20016 (dále „dokumentace“), v rozsahu 

dle přílohy č. 22 smlouvy. 

3. Plnění zahrnuje: 

a) analýzu uživatelských požadavků, 

b) vytvoření a implementaci nového plnění, 

c) akceptaci, zaškolení, ověřovací provoz vždy v délce 15 pracovních dnů, předání 

dokumentace a zdrojových kódů. 

4. Při návrhu řešení a při své činnosti musí NELASOFT respektovat současnou infrastrukturu 

ČNB tak, aby nedošlo ke změnám, které by mohly ovlivnit funkčnost systémů ČNB. 

5. Místem plnění je sídlo ČNB uvedené v záhlaví smlouvy. 

 

Článek II 

Lhůty plnění, předání a převzetí 

1. NELASOFT se zavazuje: 

a) realizovat plnění dle čl. I odst. 1 písm. a) a předat jej k ověřovacímu provozu 

nejpozději do 1. 2. 2022, 

b) realizovat plnění dle čl. I odst. 1 písm. b) a předat jej k ověřovacímu provozu 

nejpozději do 30. 11. 2021, 

c) realizovat plnění dle čl. I odst. 1 písm. c) a předat jej k ověřovacímu provozu 

nejpozději do 30. 11. 2021. 

Pracovníci ČNB následně provedou u každého plnění uvedeného v čl. I ověřovací provoz 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-203-11, 92-204-11            Evidenční číslo dodatku č. 10 ČNB: 92-159-20 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-206-12                         Evidenční číslo dodatku č. 11 ČNB: 92-245-20, 92-264-20 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-261-13                               Evidenční číslo dodatku č. 12 CNB: 92-280-280, 92-312-20 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-157-14, 92-279-14            Evidenční číslo dodatku č. 13ČNB: 92-128-21, 92-161-21 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-020-15,92-115-15            Evidenční číslo dodatku č. 14 ČNB: 92-210-21, 92-220-21 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-133-15,92-240-15 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-128-16 a 92-198-16 

Evidenční číslo dodatku č. 7 ČNB: 92-400-17 a 92-148-18  

Evidenční číslo dodatku č. 8 ČNB: 92-212-19 a 92-246-19 

Evidenční číslo dodatku č. 9 ČNB: 92-047-20 a 92-118-20 
 

3 

 

v testovacím prostředí, jehož účelem je ověření funkčnosti plnění v souladu s uživatelskými 

požadavky obsaženými v příloze č. 22 této smlouvy. NELASOFT se zavazuje na žádost 

objednatele zajistit účast svých pracovníků při ověřovacím provozu a průběžně odstraňovat 

zjištěné vady a provádět související úpravy plnění. 

2. Po ukončení každého ověřovacího provozu vyzve ČNB NELASOFT k instalaci daného 

plnění do provozního prostředí ČNB. Do 5 pracovních dnů po instalaci ověří ČNB plnou 

funkčnost každého jednotlivého dílčího plnění dle čl. I v provozním prostředí ČNB 

a v případě výskytu vad vyhotoví bez zbytečného odkladu jejich písemný seznam. 

NELASOFT je povinen odstranit tyto vady bez zbytečného odkladu poté, co obdrží 

uvedený seznam. 

3. NELASOFT se zavazuje předat plnění v níže uvedených lhůtách: 

a) plnění dle čl. I odst. 1 písm. a) do 31. 3. 2022, 

b) plnění dle čl. I odst. 1 písm. b) do 31. 12. 2021, 

c) plnění dle čl. I odst. 1 písm. c) do 31. 12. 2021. 

Předání a převzetí každého dílčího plnění bude potvrzeno předávacím protokolem, který 

podepíší pověření zaměstnanci ČNB a NELASOFTU. Protokol vypracuje objednatel. ČNB 

převezme pouze plnění prosté vad.  

4. Lhůty podle předchozích odstavců lze upravit dohodou pověřených zaměstnanců ČNB 

a NELASOFTU bez nutnosti uzavírat dodatek. 

5. NELASOFT garantuje, že předávané plnění: 

a) neobsahuje škodlivý software, skryté nebo neakceptované funkcionality, 

b) splňuje všechny požadavky ČNB dle smlouvy, 

c) je schopné rutinního provozu, 

d) je funkční dle předané dokumentace. 

 

Článek III 

Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena plnění činí celkem 2 234 000,- Kč bez DPH, z toho: 

a) cena plnění dle čl. I odst. 1 písm. a) činí 816 000 Kč bez DPH, 

b) cena plnění dle čl. I odst. 1 písm. b) činí 768 000 Kč bez DPH, 

c) cena plnění dle čl. I odst. 1 písm. c) činí 650 000 Kč bez DPH. 

2. Na předmětné úpravy poskytuje NELASOFT nevýhradní, časově a místně neomezené 

právo užívání (licenci). 

3. Cena dílčího plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je NELASOFT 

oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu dle čl. II odst. 3 ČNB 

a NELASOFTEM. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-203-11, 92-204-11            Evidenční číslo dodatku č. 10 ČNB: 92-159-20 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-206-12                         Evidenční číslo dodatku č. 11 ČNB: 92-245-20, 92-264-20 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-261-13                               Evidenční číslo dodatku č. 12 CNB: 92-280-280, 92-312-20 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-157-14, 92-279-14            Evidenční číslo dodatku č. 13ČNB: 92-128-21, 92-161-21 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-020-15,92-115-15            Evidenční číslo dodatku č. 14 ČNB: 92-210-21, 92-220-21 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-133-15,92-240-15 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-128-16 a 92-198-16 

Evidenční číslo dodatku č. 7 ČNB: 92-400-17 a 92-148-18  

Evidenční číslo dodatku č. 8 ČNB: 92-212-19 a 92-246-19 

Evidenční číslo dodatku č. 9 ČNB: 92-047-20 a 92-118-20 
 

4 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

2. Všechny smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem nevznikají žádná práva ani 

povinnosti T-Mobile, který tento dodatek pouze spolupodepisuje jako strana původní 

smlouvy. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci všech 

smluvních stran. 

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. Každá smluvní strana je oprávněna 

zhotovit libovolný počet kopií dodatku potřebných k plnění smlouvy. 

5. Do smlouvy se doplňuje 1 nová příloha, která je součástí tohoto dodatku. 

 

Příloha: 

č. 22 Úpravy RSWEB 2021  

 

V Praze                           V Praze  

 

Za ČNB:     Za T-Mobile:   

 

 

              

Ing. Milan Zirnsák     Ing. Petr Žáček 

ředitel sekce informatiky                                na základě pověření 
podepsáno elektronicky                                                podepsáno elektronicky 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius                                          

ředitel sekce správní  
podepsáno elektronicky  

 

V Sezimově Ústí 

Za NELASOFT: 

 

 

 

Ondřej Šonka 

jednatel 
podepsáno elektronicky 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-203-11, 92-204-11            Evidenční číslo dodatku č. 10 ČNB: 92-159-20 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-206-12                         Evidenční číslo dodatku č. 11 ČNB: 92-245-20, 92-264-20 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-261-13                               Evidenční číslo dodatku č. 12 CNB: 92-280-280, 92-312-20 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-157-14, 92-279-14            Evidenční číslo dodatku č. 13ČNB: 92-128-21, 92-161-21 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-020-15,92-115-15            Evidenční číslo dodatku č. 14 ČNB: 92-210-21, 92-220-21 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-133-15,92-240-15 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-128-16 a 92-198-16 

Evidenční číslo dodatku č. 7 ČNB: 92-400-17 a 92-148-18  

Evidenční číslo dodatku č. 8 ČNB: 92-212-19 a 92-246-19 

Evidenční číslo dodatku č. 9 ČNB: 92-047-20 a 92-118-20 
 

5 

 

Příloha č. 22 

Úpravy RSWEB 2021 

1. Webové služby 
1.1. Stručný popis požadovaného řešení 

 

 Doplnění stávajícího systému zveřejňovaných strojově zpracovatelných dat o možnost 

získat tyto data prostřednictvím webových služeb. Webové služby by měly poskytnout 

lepší komfort při získávání těchto dat, měly by umožnit standardizovanější komunikaci 

mezi klientem a poskytovatelem dat včetně rozšíření možnosti vzájemné komunikace. 

 Úprava by se týkala kurzového lístku i dalších dat, které jsou na webu zveřejňovány 

prostřednictvím datové pumpy (tabulky s daty ke zveřejňovaným komentářům apod.) 

Stávající redakční systém bude doplněn o funkcionalitu, která umožní zveřejňování strojově 

zpracovatelných dat prostřednictvím webových služeb. Webové služby poskytnout lepší 

komfort při získávání těchto dat a umožní standardizovanější komunikaci mezi klientem a 

poskytovatelem dat včetně rozšíření možnosti vzájemné komunikace. Bude se jednat o 

jednoduchou webovou stránku, která bude popisovat a poskytovat definované metody pro 

stahování kurzovních lístků, úrokových sazeb a dalších strojově zpracovatelných dat, které jsou 

na webu zveřejňovány prostřednictvím datové pumpy. 

Řešení pro kurzovní lístek je naznačeno v následujícím obrázku: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-203-11, 92-204-11            Evidenční číslo dodatku č. 10 ČNB: 92-159-20 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-206-12                         Evidenční číslo dodatku č. 11 ČNB: 92-245-20, 92-264-20 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-261-13                               Evidenční číslo dodatku č. 12 CNB: 92-280-280, 92-312-20 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-157-14, 92-279-14            Evidenční číslo dodatku č. 13ČNB: 92-128-21, 92-161-21 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-020-15,92-115-15            Evidenční číslo dodatku č. 14 ČNB: 92-210-21, 92-220-21 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-133-15,92-240-15 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-128-16 a 92-198-16 

Evidenční číslo dodatku č. 7 ČNB: 92-400-17 a 92-148-18  

Evidenční číslo dodatku č. 8 ČNB: 92-212-19 a 92-246-19 

Evidenční číslo dodatku č. 9 ČNB: 92-047-20 a 92-118-20 
 

6 

 

 

 

Po nasazení úpravy bude po určitou dobu zachován stávající systém, aby uživatelé měli dost 

času na novou službu přejít. Uživatelé tedy budou mít následující možnosti: 

 Využívat nově poskytované webové služby. 

 Využívat stávající odkazy, které budou automaticky přesměrovány na novou webovou 

službu (pouze po definovanou dobu). 

 

2. Automatizace zveřejňování aukcí 

 
2.1. Stručný popis požadovaného řešení 

ČNB zveřejňuje oznámení o aukcích krátkodobých (SPP), střednědobých a dlouhodobých 

státních dluhopisů (SDD) nejen prostřednictvím informačních agentur (Bloomberg, Reuters) a 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-203-11, 92-204-11            Evidenční číslo dodatku č. 10 ČNB: 92-159-20 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-206-12                         Evidenční číslo dodatku č. 11 ČNB: 92-245-20, 92-264-20 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-261-13                               Evidenční číslo dodatku č. 12 CNB: 92-280-280, 92-312-20 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-157-14, 92-279-14            Evidenční číslo dodatku č. 13ČNB: 92-128-21, 92-161-21 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-020-15,92-115-15            Evidenční číslo dodatku č. 14 ČNB: 92-210-21, 92-220-21 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-133-15,92-240-15 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-128-16 a 92-198-16 

Evidenční číslo dodatku č. 7 ČNB: 92-400-17 a 92-148-18  

Evidenční číslo dodatku č. 8 ČNB: 92-212-19 a 92-246-19 

Evidenční číslo dodatku č. 9 ČNB: 92-047-20 a 92-118-20 
 

7 

 

ministerstva financí, ale také na svých webových stránkách a v případě oznámení o výsledcích 

aukcí též na sociálních sítích). Hlavním důvodem pro zachování (avšak současně za podmínky 

automatizace a celkové modernizace) zveřejňování aukcí na našich informačních nosičích je 

smlouva uzavřená s Ministerstvem financí. Tato smlouva zavazuje ČNB zveřejňovat na svých 

webových stránkách informace v rozsahu, který je širší než u dalších uvedených médií, a nejde 

proto o duplicitu. 

 

Zatímco systém předávání informací ze sekce bankovních obchodů agenturám a ministerstvu 

financí je automatizovaný a mají je proto okamžitě, stávající interní systém předávání informací 

ze sekce bankovních obchodů a jejich zveřejnění na webu ČNB, případně sociálních sítích je 

technologicky zastaralý, neefektivní a zdlouhavý s velkým podílem ruční práce a zapojením 

lidského faktoru. Tím dochází k významnému časovému nesouladu mezi zveřejněním 

prostřednictvím agentur a ministerstva financí a zveřejněním na webových stránkách ČNB a 

sociálních sítích. 

 

Popis cílového stavu: 

Výše uvedené informace budou předávány ze sekce bankovních obchodů ke zveřejnění na 

webových stránkách ČNB a sociálních sítích automatizovaně, efektivněji a rychleji, a proto 

budou odolnější vůči lidské chybovosti. Zveřejnění na webových stránkách ČNB a sociálních 

sítích bude bezprostřední po ukončení aukce, čímž bude odstraněn časový nesoulad mezi 

zveřejněním prostřednictvím informačních agentur/ministerstva financí a našimi platformami. 

Data bude navíc možné exportovat do dalších formátů (např. csv, pdf). 

 

2.2. Stručné uživatelské požadavky 

 
# Název Popis 

P1 

Aukce SPP/SD 

(filtr, seznam 

aukcí, detail 

aukce)  

 Nahrazení původních sekcí pro SPP a SD aukcí 

způsobem, že v každé sekci nyní bude pouze jediná 

stránka, které bude obsahovat filtr se seznamem aukcí. 

 Po kliknutí na vybranou aukci bude zobrazen detail s 

položkami, které budou dodány 

 Stránka dále bude obsahovat odkazy na kalendář aukcí 

na webu MFČR a odkaz na stažení historie v XLS 

formátu (viz bod P2) 

 Data budou aktualizována automaticky přes datovou 

pumpu (pomocí DB tabulek) 

P2 

Aukce SPP/SD 

(generování 

XLS souboru s 

historií aukcí) 

 Je požadováno dynamické generování XLS souborů 

(samostatně pro SSP a SD) s historií všech aukcí 

 Odkad na stažení souboru bude uveden na stránce s 

filtrem a seznamem aukcí 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-203-11, 92-204-11            Evidenční číslo dodatku č. 10 ČNB: 92-159-20 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-206-12                         Evidenční číslo dodatku č. 11 ČNB: 92-245-20, 92-264-20 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-261-13                               Evidenční číslo dodatku č. 12 CNB: 92-280-280, 92-312-20 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-157-14, 92-279-14            Evidenční číslo dodatku č. 13ČNB: 92-128-21, 92-161-21 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-020-15,92-115-15            Evidenční číslo dodatku č. 14 ČNB: 92-210-21, 92-220-21 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-133-15,92-240-15 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-128-16 a 92-198-16 

Evidenční číslo dodatku č. 7 ČNB: 92-400-17 a 92-148-18  

Evidenční číslo dodatku č. 8 ČNB: 92-212-19 a 92-246-19 

Evidenční číslo dodatku č. 9 ČNB: 92-047-20 a 92-118-20 
 

8 

 

# Název Popis 

P3 

Sdílení 

oznámení o 

aukci na Twitter 

 Je požadování funkcionalita, která zajistí automatické 

publikování oznámení o aukci (nebo její ukončení – 

bude vyplývat z analýzy) na sociální síti Twitter 

 Zpráva bude obsahovat krátké textové sdělení a odkaz 

na web ČNB 

 Funkcionalita sdílení bude nabízet programové API, 

které v budoucnu budou moci využít i jiné OpenCms 

moduly (funkcionalita sdílení bude obecná) 

 

3. Úpravy bodů „Kvízy“, „Křížovky“ a „Chráníme korunu“ 

 
3.1. Stručný popis požadovaného řešení 

 

 Kvízy – vytvoření modulu/šabony/případně ad hoc kompletních kvízů, který by 

umožňoval sestavit kvíz, který bude možné vkládat do webových stránek ČNB. Měl by 

umožňovat kontrolu vložených odpovědí, jejich vyhodnocení i evidenci úspěšnosti (pro 

účely srovnání konkrétního uživatele s celkovým souborem všech odpovědí). 

 Křížovky – vytvoření modulu/šabony/případně ad hoc komletních křížovek, který by 

umožňoval sestavit křížovku, kterou bude možné vkládat do webových stránek ČNB. 

 Web „20 let chráníme korunu“ (chranimekorunu.cz) – přesunutí statického obsahu 

včetně interaktivních her z redakčního systému provozovaného na externím serveru 

spravovaného společností rosti.cz do systému RSWEB. 

 

3.2. Stručné uživatelské požadavky 

# Název Popis 

P1 Kvízy 

Vytvoření modulu/šablony/případně ad hoc kompletních 

kvízů, který by umožňoval sestavit kvíz, který bude 

možné vkládat do webových stránek ČNB. Měl by 

umožňovat kontrolu vložených odpovědí, jejich 

vyhodnocení i evidenci úspěšnosti (pro účely srovnání 

konkrétního uživatele s celkovým souborem všech 

odpovědí). 

Modul kvízů bude možné vedle stránek zaměřených na 

zvýšení finanční gramotnosti využít i pro zveřejňování 

povinných informací v oblasti licencování dohlížených 

subjektů (zveřejňování vzorových testů v rámci zkoušky 

dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a 

zajištění, kterým by bylo možné tyto testy zpřístupnit 

také jako testy s automatickým vyhodnocením výsledků 

přímo na webu www.cnb.cz) 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-203-11, 92-204-11            Evidenční číslo dodatku č. 10 ČNB: 92-159-20 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-206-12                         Evidenční číslo dodatku č. 11 ČNB: 92-245-20, 92-264-20 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-261-13                               Evidenční číslo dodatku č. 12 CNB: 92-280-280, 92-312-20 

Evidenční číslo dodatku č. 3 ČNB: 92-157-14, 92-279-14            Evidenční číslo dodatku č. 13ČNB: 92-128-21, 92-161-21 

Evidenční číslo dodatku č. 4 ČNB: 92-020-15,92-115-15            Evidenční číslo dodatku č. 14 ČNB: 92-210-21, 92-220-21 

Evidenční číslo dodatku č. 5 ČNB: 92-133-15,92-240-15 

Evidenční číslo dodatku č. 6 ČNB: 92-128-16 a 92-198-16 

Evidenční číslo dodatku č. 7 ČNB: 92-400-17 a 92-148-18  

Evidenční číslo dodatku č. 8 ČNB: 92-212-19 a 92-246-19 

Evidenční číslo dodatku č. 9 ČNB: 92-047-20 a 92-118-20 
 

9 

 

# Název Popis 

P2 Křížovky  

Vytvoření modulu/šablony/případně ad hoc kompletních 

křížovek, který by umožňoval sestavit křížovku, kterou 

bude možné vkládat do webových stránek ČNB. 

Jedná se vlastně o nahrazení technologie flash novým 

technickým řešením a doplnění stávajícího obsahu o 

nové oblasti. 

P3 Chráníme korunu 

Web „20 let chráníme korunu“ (chranimekorunu.cz) – 

přesunutí statického obsahu včetně interaktivních her z 

redakčního systému provozovaného na externím serveru 

spravovaného společností rosti.cz do systému RSWEB.  
 

  


	bookmark0

		2021-08-19T12:52:35+0200
	Ondřej Šonka


		2021-08-20T08:51:40+0200
	Ing. Petr Žáček


		2021-08-20T12:36:47+0200


		2021-08-20T13:25:40+0200




